[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

ПРОЕКТ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 27.08.2012 года № 249/41 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в поселении Новофедоровское»:

В целях реализации статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 15 Устава поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 27.08.2012 года № 249/41 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в поселении Новофедоровское»:

1.1. Пункт 2.1 Порядка после слов «главы поселения» дополнить словами «главы администрации»;

1.2. В абзаце первом пункта 2.11 после слов «Правовой акт» дополнить словами «главы администрации,»;

1.3. В подпункте 2 пункта 3.1 слова «телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.4. В пункте 3.2 после слов «главы муниципального образования - распоряжением главы поселения» дополнить словами в скобках «по инициативе главы администрации - постановлением администрации»;

1.5. В абзаце первом пункта 4.16 слова «или главе поселения, в случае назначения публичных слушаний по его инициативе» заменить словами «, главе поселения и (или) главе администрации, в случае назначения публичных слушаний по их (его) инициативе»;

1.6. В пункте 5.1 слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

    А.В. Чугаева